2018 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 DNP フォトイメージングジャパン

「PrintRush PhotoBook サービス終了」のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、ご使用いただいております「PrintRush PhotoBook」ですが、2009 年 9 月のサービス

開始以降 9 年以上が経過したこともあり、安定したサービスの提供が困難となってきました。

今後の消耗品の供給期間及び機器のサポート期間につきまして、下記の通りご案内させていた

だきます。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象機種             ： PrintRush PhotoBook

消耗品供給期限          ： 2019 年 9 月 30 日

メンテナンス・サポート対応期限  ： 2019 年 9 月 30 日

※一部のアフターパーツで供給できない場合が

ございますので、予めご承知おきお願い致します。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。

以上